quondam Henrici filii quondam Nijcholai Ghenen soen (dg: al) a quacumque 

alia occacione ut dicebat ad opus dicte Mette renunciavit promittens 

ratam servare et dictos suos liberos perpetue tales habere quod numquam 

presument se jus habere in dictam Mettam et eius (dg: bonis) bona 

quocumque vigore dicti testamenti dicti quondam Henrici filii dicti 

quondam Nijcholai salvis tamen primodicto Henrico litteris sibi hodierna 

data ab Henrico van Horssen et dicta Metta in suo vigore permansuris. 

Testes datum supra. 

BP 1177 f 043r 14 di 14-03-1383. 

Vervolgens beloofde voornoemde Henricus Scilder, ingeval hij voornoemde 

rente niet zou betalen, dat dan Metta elke dag na afloop van 5 dagen 6 

Hollandse plakken kan uitgeven, en voornoemde Henricus op die dagen 6 

plakken moet betalen aan de bisschop van Luik. Opgesteld in de kamer van de 

schrijvers in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Jacobus Stevens soen 

en Henricus Hoessche. 

Notum sit universis quod cum ita factum sit constitutus igitur (dg: 

coram) dictus Henricus Scilder promisit super habita et habenda fide 

prestita quod si ipse aliquo tempore futuro in solu[tione] dicte 

19 Zie → BP 1175 f 040r 10 ±vr 24-03-1396, verklaring dat achterstallige 

termijnen zijn betaald. 
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pensionis negligens fuerit et non solverit extunc dicta Metta poterit 

expendere quolibet die post unam quindenam elapsam sex Hollant placken 

(dg: q) et dictus Henricus dabit episcopi Leodiensi quolibet die sex 

placken quando (dg: dictus Henricus fuerit in) dicta pecunia vitalis 

fuerit insoluta (dg: ut) que omnia promisit super habita et habenda et 

sub pena exactionis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus 

Johanne de Globo et Jacobo Stevens soen et Henrico Hoessche datum anno 

LXXX tercio mensis aprilis die XIIII hora none. 

BP 1177 f 043r 15 di 14-03-1383. 

Johannes bv Cristianus van Zonne de jongere droeg over aan Godefridus 

Sceijvel, tbv hem en Franco van Ghestel, 16 dobbel mottoen, aan voornoemde 

wijlen Cristianus van Zonne de jongere beloofd20 door Danijel Gruijter van 

Os en zijn zoon Johannes. 

Johannes frater Cristiani de Zonne junioris sedecim denarios aureos 

communiter dobbel mottoen vocatos promissos dicto quondam Cristiano de 

Zonne (dg: june) juniori a Dan[ijele] Gruijter de Os et Johanne eius 

filio prout in litteris supportavit Godefrido Sceijvel ad opus sui et ad 

opus Franconis (dg: de) de Ghestel [cum] litteris et jure. Testes ?Luce